

DATE: 06-05-2025**County: GUILFORD****WBS# GMR07.GLB.IP, GMR07.GLB.IN, GMR07.GLB.2P**

**HANK'S GRADING &
TRUCKING, INC.
3621 HARDIN-ELLISON RD.
FRANKLINVILLE, NC 27248**

Line Item #	Section	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Engineer's Estimate
1	SP	Tier I Surface Course (0-50 Tons)	50	TON	\$ 425.00	\$ 21,250.00
2	SP	Tier I Intermediate Course (0-50 Tons)	50	TON	\$ 445.00	\$ 22,250.00
3	SP	Tier I Base Course (0-50 Tons)	50	TON	\$ 425.00	\$ 21,250.00
4	SP	Tier II Surface Course (51-250 Tons)	150	TON	\$ 266.57	\$ 39,985.50
5	SP	Tier II Intermediate Course (51-250 Tons)	375	TON	\$ 256.57	\$ 96,213.75
6	SP	Tier II Base Course (51-250 Tons)	500	TON	\$ 246.57	\$ 123,285.00
7	SP	Tier III Surface Course (251-1000 Tons)	500	TON	\$ 210.00	\$ 105,000.00
8	SP	Tier III Intermediate Course (251-1000)	800	TON	\$ 220.00	\$ 176,000.00
9	SP	Tier III Base Course (251-1000 Tons)	400	TON	\$ 200.00	\$ 80,000.00
10	SP	Milling Asphalt Pavement (0" to 1 1/2")	500	SYD	\$ 75.00	\$ 37,500.00
11	SP	Milling Asphalt Pavement (1 1/2" to 3")	700	SYD	\$ 75.00	\$ 52,500.00
12	SP	Milling Asphalt Pavement (3")	700	SYD	\$ 45.00	\$ 31,500.00
13	SP	Milling Asphalt Pavement (4")	1,000	SYD	\$ 45.00	\$ 45,000.00
14	SP	Incidental Milling	100	SYD	\$ 75.00	\$ 7,500.00
15	SP	Traffic Control Lane Closure	15	EA	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
16	SP	Traffic Control Shoulder Closure	3	EA	\$ 3,000.00	\$ 9,000.00
17	SP	Traffic Control Divided Multilane Roadway	5	EA	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00
18	SP	Traffic Control Divided Multilane Roadway Two or More Lane Closure	5	EA	\$ 3,500.00	\$ 17,500.00
Total						\$ 923,234.25